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Potenza
>1 kW

Potenza
> 20 kW

Nuova costruzione

Integrale ricostruzione 
(tranne idroelettrici su acquedotti)

Riattivazione

Potenziamento

Rifacimento

Eolici on shore

Idroelettrici

Nuova costruzioneFotovoltaici

Gas residuati dei 
processi di 

depurazione

Nuova costruzione

Riattivazione

Potenziamento

Rifacimento
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AGREGATO DI IMPIANTO

Numero totale di 
richieste

Numero totale richieste per 
fonte/tecnologia

Numero richieste in 
Tab. A

Numero richieste in 
Tab. B 

Gruppo A 27
24 eolici onshore 18 eolici onshore 2 eolici onshore

3 fotovoltaici 1 fotovoltaici 1 fotovoltaici

Gruppo B 1
1 idroelettrico - 1 idroelettrico

0 gas residuati - -

Gruppo C 6
3 idroelettrici 3 idroelettrici 0 idroelettrico

3 eolico onshore 2 eolici onshore 1 eolico onshore



AGREGATO DI IMPIANTO

Numero totale di richieste Numero totale richieste per fonte/tecnologia Numero richieste in Tab. A Numero richieste in Tab. B 

Gruppo A 523
402 eolici onshore 96 eolici onshore 23 eolici onshore

121 fotovoltaici 73 fotovoltaici 43 fotovoltaici

Gruppo A-2 96 96 fotovoltaici con rimozione amianto 59 fotovoltaici con rimozione amianto 35 fotovoltaici con rimozione amianto

Gruppo B 230
230 idroelettrici 77 idroelettrici 17 idroelettrici

0 gas residuati - -

Gruppo C 8
7 idroelettrici 6 idroelettrici 1 idroelettrico

1 eolico onshore - 1 eolico onshore



AGREGATO DI IMPIANTO



AGREGATO DI IMPIANTO









89 89 
89 

66 

21 

127 127 127

110

70

124
115

93

66

96 103

89

75

63
52

43

55

124 124 124 

108 

69 

2012 session 2013 session 2014 session 2016 session 2019 session

€
/M

W
h

Possible range Base tariff Min admitted reduction Max admitted reduction Electricity price

52







49

67



AGREGATO DI IMPIANTO



AGREGATO DI IMPIANTO



AGREGATO DI IMPIANTO



AGREGATO DI IMPIANTO











AGREGATO DI IMPIANTO











AGREGATO DI IMPIANTO



AGREGATO DI IMPIANTO









AGREGATO DI IMPIANTO



AGREGATO DI IMPIANTO













AGREGATO DI IMPIANTO











AGREGATO DI IMPIANTO



AGREGATO DI IMPIANTO



AGREGATO DI IMPIANTO

Per tutti i Gruppi dal 2° bando è riassegnata l’eventuale potenza non aggiudicata nel bando precedente

REGISTRI ASTE 



AGREGATO DI IMPIANTO

Per i contingenti dei soli  Registri Gruppi A e B sono previsti specifici criteri di riallocazione sulla base degli esiti della singole procedura

Per i contingenti delle Aste dei Gruppi A e B, a partire dal 3° bando, al ricorrere di determinate condizioni,  è prevista la formazioni di 
distinte graduatorie per ogni fonte 

REGISTRI ASTE 




